

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

Сведения об образцах		Дата испытания	Измеряемый показатель (ИП) ед. изм.	Требование к ИП		Обозначение НД на испытание	Результаты испытаний	Примечание
Дата поступления	Маркировка			Обозначение НД на продук.	Нормативн ое значение			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
21.10.2016 г.	Образцы блоков газобетона D 600; B 2,5 БЛ-333-10 БЛ-333-11 БЛ-333-12 БЛ-333-13 БЛ-333-14 БЛ-333-15 БЛ-333-16 БЛ-333-17 БЛ-333-18	21.10.2016 - 23.10.2016	Теплопроводность сухого образца, Вт/(м°С) Теплопроводность при влажности 4%, Вт/(м°С) Теплопроводность при влажности 5%, Вт/(м°С)	ГОСТ 31360-2007	0,140 0,160 0,183	ГОСТ 30256-94	0,112 0,105 0,103 Ср. зн. 0,107 0,125 0,124 0,130 Ср. зн. 0,126 0,133 0,125 0,126 Ср. зн. 0,128	соответствует ГОСТ 31360- 2007

023148

Исполнитель: инженер-лаборант _____ Лапердина Е.А.

